
令和５年４月１４日 

小田原剣道連盟支部 各位  

                                     小田原剣道連盟 

                               会長 田口 哲朗 

 

小学生錬成会ご案内 

  

 各支部の先生、会員の皆様にはいつも小田原剣道連盟強化普及部の活動にご支援ご協力いただき、

感謝申し上げます。 

 新型コロナウイルスによる制限も緩和され、当連盟強化普及部として今年度より色々と企画をして

参りたいと思います。皆様の積極的なご参加、ご協力を心よりお願い申し上げます。 

今回、小学生錬成会を企画いたしました。剣道を親しむ場として、試合体験の機会として、より多

くのご参加をお待ちしております。また、審判は各支部１名以上、できるだけ多くの先生のご協力を

お願いいたします。 

 

 

日  時：令和５年５月６日（土）13：00～1６：00 （12：４０～13：00受付）  

場  所：小田原スポーツ会館 

持ち物 ：剣道着、剣道具、面マスク（任意、着用しない場合はマウスシールドの下部を

スポンジ等でふさぐ）、マウスシールド（必須）、目印、竹刀 

注意事項：審判の先生の服装は普段着（ジャージ等で可）で構いません。 

スポーツ会館に入場される方は必ず不織布マスクの着用をお願いします。 

     スポーツ会館の駐車場は役員係員以外駐車できません。周辺のコインパーキン

グをご利用ください。 

      

 参加者申込書（別紙１）に必要事項を記入の上、令和５年４月２９日（土）までに郵送

または下記のアドレスにメールしてください。 

 

       〒250-0862  小田原市成田 761  和田 華子 宛  

 

       小田原剣道連盟強化普及部（kyouka@odawara-kenren.com） 

 

変更の際は小田原剣道連盟ホームページに掲載いたします。 

急な変更の場合は各支部へご連絡させて頂きます。 

  ご不明な点がございましたら強化普及部・和田までお願いいたします。 

以上 

強化普及部（和田華子） 

090(3408)9137 

 


